DE JONG

Trucks & Trailers

Tracon Tautliner / Hard-Wood Floor / BPW + Disc / Lift axle

Algemene kenmerken

Merk Tracon
Subcategorie Schuifzeil
Kentekenplaat 0JosTY
Bouwjaar 2007

Datum eerste registratie 02-05-2007

Kleur Blauw

Gaanweg 10 - 4214 KA Vuren - NL  info@dejongtrucks.nl
Conditie Gebruikt cl +31 (0) 183 67 28 00 www.dejongtrucks.nl
Algemene staat Goed

ID 9722




Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
Max. gewicht
Lengte
Breedte

Serienummer

5.580kg
33.420kg
39.000kg
1.388cm
255cm

XL913SC3907082063



Tracon Tautliner / Hard-Wood Floor / BPW + Disc / Lift axle

Technische specificaties

Aantal assen 3

Accessoires

e Luchtvering
o Liftas

e Schijfremmen
e BPW-Assen

¢ EBS
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